
ZARZĄDZENIE Nr 252/2023 
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 18 października 2023 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia w 2023 r. kontroli przedsiębiorców 

prowadzących żłobki i  kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów 

 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 

(tekst  jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 221, poz. 641, poz. 803)  oraz art. 54-57 ustawy z  dnia  

4 lutego 2011r. o  opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 

204, poz. 2140, poz. 1429) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 69/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.04.2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia w 2023 r. kontroli przedsiębiorców prowadzących żłobki i  kluby dziecięce 

oraz zatrudniających dziennych opiekunów wprowadza się zmiany: 

1) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie „ Kontrole będą przeprowadzane przez Komisję 

do przeprowadzania czynności nadzorczych nad żłobkami i klubami dziecięcymi  

oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 

powołaną Zarządzeniem Burmistrza Pruszcza Gdańskiego”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              


